UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Orarium nouu[m] ad vsum || Canonico[rum] regulariu[m]  
Ca-||pituli Windesimmen||sis Cum pulcherri||mis  
orationib[us] || annexis ||**

**[S.l., ca. 1513]**

Jn tercio nocturno p[salmu]s

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71313)

**D**is mihi hoc tribuat: ut in  
ferno protegas me & abscondas  
me donec transeat furor tuus: &  
constitues mihi tempus in quo recorderis  
mei. Putas ne mortuus homo rursus  
vivat. Cunctis diebus quibus iun-  
xerunt me: expecto donec veniat im-  
mutatio mea. Vocabis me: & ego responde-  
bo tibi. Operi manuum tuarum: porri-  
ges dexteram. Tu quidem gressus me-  
os dinumerasti: sed parce peccatis  
meis. **R**ogamus te domine deus noster  
ut suscipias animas eorum defunctorum pro  
quibus sanguinem tuum sudisti. **R**ecor-  
dare quod pulvis sumus & homo sicut fe-  
num & flos agri. **V.** Misericors & mis-  
erator: & iuste domine

**I**n tercio nocturno. **Ps**

**Domine** ne in furore tuo arguas me: neque in ira tua corripias me. **Quoniam** sagitte tue infixe sunt mihi: et confirmasti super manum tuam. **Non** est sanitas in carne mea a facie ire tue: non est patribus meis a facie peccatorum meorum. **Quoniam** iniquitates mee supergressae sunt caput meum: sicut onus gravane gravate sunt super me. **Putraverunt** et corrupte sunt cicatrices mee a facie insipientie mee. **Miser factus** sum et curvatus sum usque in finem: tota die strisus ingrediebar. **Quoniam** labii mei impleti sunt illusionibus: non est sanitas in carne mea. **Afflictus** sum et humiliatus sum nimis: rugiebam a gemitu cordis mei. **Do-**

mine ante omne desiderium meum:  
gemitus meus a te non est absconditus.  
**Q**uoniam meum perturbatum est dereliquit  
me deus meus: et lumen oculorum meo-  
rum et ipsum non est mecum. **A**mici mei  
et proximi mei: adversus me appros-  
pinquaverunt et steterunt. **E**t qui iux-  
ta me erant de longe steterunt: et vires  
faciebant qui querebant animam meam.  
**E**t qui inquirebant mala mihi locu-  
ti sunt vanitates: et dolos tota die  
meditabuntur. **E**go autem tanquam sur-  
dus non audiebam: et sicut mutus non  
aperies os suum. **E**t factus sum sicut  
homo non audiens: et non habes in ore suo  
redargutiones. **Q**uia in te sperant:  
tu exaudies domine deus meus.  
**Q**uia dixi nequando supgaudeam

mihī inimici mei: et dū p̄mouētur  
pedes mei super me magna locuti  
sunt. **Q**m̄ ego in flagella paratus  
et dolo: meus in p̄spectu meo sem-  
per. **Q**m̄ iniquitatē meā annūcia-  
bo & cogitabo p̄ peccō meo. **I**nimi-  
ci aut̄ mei viuūt & p̄firmati sūt et  
multiplicati sūt q̄ oderūt me iniqui.  
**Q**ui retribuūt mala p̄ bonis de-  
trahēbāt mihī: qm̄ seq̄bar bonitatem.  
**N**e derelinquas me dñe deus  
meus: ne discesseris a me. **I**ntēde in  
adiutoriū meū: dñe deus salutis mee.  
**R**equiē. **A**n̄. **N**e derelinquas me  
dñe deus meus ne discesseris a me.  
**G**entis q̄ intelligit sup̄ egenū  
et pauperem: in die mala libe-  
rabit eū dñs. **D**ñs p̄seruet eum.